
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

88579 02/10/202101 00 PAULISTA F.C. MOOCA

PAULISTA F.C. MOOCA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO VILA SANTISTA Mogi das Cruzes

BRUNO MARTINS ANDRADE
VICTOR VENANCIO VALENZI

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
WAGNER SANT ANNA TASSO

1469
1540
444
1626

12:04 12:15

00 00

12:18 12:28

00 00

12:33 12:59

01 00
01 00

172912 VINíCIUS DE CARVALHO BARRETO 03
176433 CAUÃ FERNANDES LIMA 04
172914 GUSTAVO ALVES ABDALLA 05
169844 PEDRO HENRIQUE SANTOS GOMES 06 *
169404 RUAN MARLON ISIDORO FELIPE 08
172913 LUCAS DRUMONT MACHADO 09 *
172633 MATEUS MONTI MORAES 10 *
167267 DIEGO RUAN DIAS CITRINITI 12 18:55
169881 EDGAR MESQUITA REIS 14
172635 ENZO HENRIQUE DE ALMEIDA ALVES 15 *
177607 íTALO CAíQUE NUNES BAIA 17
173726 GUSTAVO DAMASCENA FERREIRA 18
166821 EWERTON FERREIRA DOS SANTOS   19
166841 LUCAS HENRIQUE CHAVES FIGUEIREDO  20 17:18
175524 KAUãN VíCTOR SILVA DOS SANTOS 21

03
06
03

08
12
08
21

09
14
09
18
09

18
19
12

20
21
19
20
18 09:20

xx
xxx

RODRIGO ROBERTO MIUA DE FARIA 6883

WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA6064

0901
18:55

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173882 ISAAC ALMEIDA LIMA ARAúJO 01
169864 DAVI FERREIRA DE SOUZA MARTINS 02
175875 ATTILHO GABRIEL BORGES DA SILVA 03
175922 FELIPE BORRI DA SILVA 04
173962 VINICIUS NUNES DA SILVA 05
173079 MIGUEL PEDROSO DE FREITAS 07
174065 OMAR KARIM SENA CORNéLIO 08 12:08
168805 GUILHERME BIEDMA DE SOUZA 10
176092 ARTHUR ALVES RUBINO 12
176012 GABRIEL RUIZ GOMES 13
173883 LUCAS MACHADO RUSMUSSEN 14
176013 LUCAS DOS SANTOS CHAGAS 15
173884 LUCAS ALMEIDA SILVA 16 03:09

01
12
01
12

07
04
07

08
05
08

10
14
10
15
10

16
15
16

08:15 07:18

xxxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA1151

MATHEUS EDUARDO SERRANO COSTA7786

DAYANE DUDA FERREIRA7739

D
IE

G
O

 R
U

A
N

 D
IA

S
 C

IT
R

IN
IT

I (
12

)

R
O

D
R

IG
O

 R
O

B
E

R
T

O
 M

IU
A

 D
E

 F
A

R
IA

 

O
M

A
R

 K
A

R
IM

 S
E

N
A

 C
O

R
N

éL
IO

 (
8)

A
LE

X
 S

A
N

D
R

O
 L

O
U

Z
A

N
 D

E
 A

LM
E

ID
A

JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

REINALDO JOSE ZACARIAS DA SILVA 7581

PAULISTA F.C. MOOCA


