FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

38579		SP	ORT BI	ENFICA	DE M	OGI DAS	CRUZE	S 01	Χ	00	PAULI	STA	F.C. N	000	CA				02/1	0/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista	1															HORÁRI			ΓÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVIS	Ã0: A2				SÉRI	:					1º PER.	12:0		12:15
INÁSIO:		O VILA	SANTIS	STA							CIDA	DE: M	ogi da	s Cri	7es		2º PER. 3º PER.	12:		12:28 12:59
	011 17 101	O VILI	0, 1110	J 17 (ogi ac				PRORRO		55	12.59
1469						INS ANDRA													AGEM	
1540 444						CIO VALEN /A CORDEI											1º PER.		00)	
1626		OTADOR:					110										2º PER.		00)	
																	JO PER. FINAL PRORROG PENALTIS			
QUIPE "A" - SP	ORT BEI	NFICA D				ES														
REGISTRO	JOGADORES VINICIUS DE CARVALHO BARRETO						No	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				V	ACUMULATIVA		AS	1		
172912 176433		<u>DE CARV</u> RNANDES		RRETO				03 04			03 06	08 12	09 14	18 19	20 21	X	X X	х		1
172914		O ALVES A						05			03	08	09	12	19	^		DE TEN	1PO	
169844	PEDRO H	ENRIQUE	SANTOS					06	**.**			21	18		20	1	° PER.		2º PE	R.
169404		RLON ISIE						08	**.**	-			09		18				09:20	
172913 172633		<u>RUMONT I</u> MONTI MO		U				09 10	**.**											
167267	DIEGO RI	JAN DIAS	CITRINIT	1				12	18:55											
169881		IESQUITA		DA 411/55				14	**.**						1					
172635 177607		<u>NRIQUE D</u> .íQUE NUN		DA ALVES)			15 17	****	\vdash			-	-	-					RA
173726		DAMASC		RREIRA				18									12)			F
166821		N FERREII						19							ļ		Ě			20
166841 175524		ENRIQUE CTOR SIL			DO			20 21	17:18								꼰			À
6883	Técnico:				DE FARI	A		21	1						1		Ö			2
6064	Massagist																DIAS			BER
	Preparado	r Fisico:															AN			8
	Médico/Fi		euta:														ÃO:			8 00
	Auxiliar T	écnico:															CAPITÃO: DIEGO RUAN DIAS CITRINITI (12)			TÉCNICO: RODRIGO ROBERTO MIUA DE FARIA
																	0 0			F &
01 09 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
18:55			<u> </u>																	
QUIPE "B" - PA	ULISTA	F.C. MO	OCA																	
	0 = 10 17 (.00								IVED 14		SUBS	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	AS	
REGISTRO			3(OGADOR	ES			No	AMAR	VERM				10	16	Х			Х	1
173882	ISAAC AL	MEIDA LIN		ogador i Jo	ES			Nº 01	AMAR	VERM	01	07	08	10	- 10		Х	Х		
173882 169864	DAVI FER	REIRA DE	MA ARAú. SOUZA	JO MARTINS				01 02	AMAR	VERM	12	04	05	14	15	х	Х	Х	4DO	
173882 169864 175875	DAVI FER	REIRA DE GABRIEL I	MA ARAÚ. SOUZA BORGES	JO MARTINS				01 02 03	AMAR	VERM	12 01	-		14 10			X PEDIDO			R.
173882 169864	DAVI FER ATTILHO FELIPE B	REIRA DE	MA ARAÚ. SOUZA BORGES SILVA	JO MARTINS				01 02 03 04 05	AMAR	VERM	12	04	05	14	15	1	PEDIDO PER.	Х	2º PE	R.
173882 169864 175875 175922 173962 173079	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO	MA ARAÚ, SOUZA BORGES SILVA A SILVA DE FREI	JO MARTINS DA SILVA				01 02 03 04 05 07			12 01	04	05	14 10 15	15	1	X PEDIDO	Х		R.
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO RIM SENA	MA ARAÚ. SOUZA BORGES BILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO				01 02 03 04 05 07	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	PEDIDO PER.	Х	2º PE	R.
173882 169864 175875 175922 173962 173079	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO RIM SENA ME BIEDM	MA ARAÚ, SOUZA BORGES BILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO				01 02 03 04 05 07			12 01	04	05	14 10 15	15	1	PEDIDO PER.	Х	2º PE	R.
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON	MA ARAÚ. SOUZA I BORGES BILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO IBINO MES	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO UZA				01 02 03 04 05 07 08 10 12			12 01	04	05	14 10 15	15	1	PEDIDO PER.	Х	2º PE	
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I	MA ARAÚ. SOUZA BORGES SILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO IBINO MES RUSMUS	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO JUZA				01 02 03 04 05 07 08 10 12 13			12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I OS SANTO	MA ARAÚ. SOUZA BORGES SILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO IBINO MES RUSMUS	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO JUZA				01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I	MA ARAÚ. SOUZA BORGES SILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO IBINO MES RUSMUS	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO JUZA				01 02 03 04 05 07 08 10 12 13			12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D LUCAS A	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES DA PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GOM ACHADO I OS SANTO LMEIDA SI	MA ARAÚ, SOUZA SOUZA BORGES SILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO IBINO MES RUSMUS DS CHAG, LVA	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO JUZA SEN AS				01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013 173884	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D LUCAS A	REIRA DE GABRIEL I ORRI DA S NUNES D. PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I OS SANTO LMEIDA SI	MA ARAÚ, SOUZA SOUZA BORGES SILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO IBINO MES RUSMUS DS CHAG, LVA	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO UZA SEN AS	ALMEID			01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS A Técnico:	REIRA DE GABRIEL ORRI DA S ORRI SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GOM ACHADO I OS SANTC MEIDA SI ALEX SAN a: MATH	MA ARAÚ, SOUZA SOUZA BORGES SILVA A SILVA DE FREI A CORNÉI IA DE SO IBINO MES RUSMUS DS CHAG, LVA	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO UZA SEN AS	ALMEID			01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013 173884	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D LUCAS A	REIRA DE GABRIEL I OARRI DA S NUNES D. PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I OS SANTO LMEIDA SI ALEX SAN A: MATH- PF FISICO:	MA ARAÚ, SOUZA IS OUZA	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO IUZA SEN AS	ALMEID	COSTA		01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013 173884	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS A Técnico:	REIRA DE GABRIEL I OARRI DA S NUNES D. PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I OS SANTO MEIDA SI ALEX SAN a: MATH or Fisico: sioterape	MA ARAÚ, SOUZA IS OUZA	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO IUZA SEN AS	ALMEID	COSTA		01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013 173884	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D LUCAS A Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	REIRA DE GABRIEL I OARRI DA S NUNES D. PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I OS SANTO MEIDA SI ALEX SAN a: MATH or Fisico: sioterape	MA ARAÚ, SOUZA IS OUZA	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO IUZA SEN AS	ALMEID	COSTA		01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04	05	14 10 15	15	1	PEDIDO PER.	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013 173884	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D LUCAS A Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	REIRA DE GABRIEL L OARRI DA S NUNES D. SEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GOM ACHADO I OS SANTO LMEIDA SI ALEX SAM ALEX SAM ALEX SAM ALEX SAM SIOTERIO ALEX SAM COMBINE ALEX SAM COMBINE ALEX SAM COMBINE COMBINE	MA ARAÚ, SOUZA I A SILVA A SILVA A SILVA I DE FREI I A DE SO I BINO MES S CHAG LVA I I DRO LO I I LUS EDI I BUTA I DE SO I I LUS EDI	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO UZA SEN AS UZAN DE UARDO SI	ALMEID ERRANC UDA FEI	RREIRA	1 09	01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14 15	12:08		12 01 12	04 07	05 08	14 10 15 10	15 16	1	X PEDIDO OPER. OMAR KARIM SENA CORNéLIO (6)	X DE TEN	2º PE 07:18	TÉCNICO: ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA
173882 169864 175875 175922 173962 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013 173884	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D LUCAS A Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi	REIRA DE GABRIEL I OARRI DA S NUNES D. PEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GON ACHADO I OS SANTO MEIDA SI ALEX SAN a: MATH or Fisico: sioterape	MA ARAÚ, SOUZA IS OUZA	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO IUZA SEN AS	ALMEID	COSTA	09	01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14	12:08		12 01	04 07	05	14 10 15	15	1	× PEDIDO PER. 08:15	Х	2º PE	IDA
173882 169864 175875 175922 173962 173962 173079 174065 168805 176092 176012 173883 176013 173884	DAVI FER ATTILHO FELIPE B VINICIUS MIGUEL F OMAR KA GUILHER ARTHUR GABRIEL LUCAS M LUCAS D LUCAS A Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	REIRA DE GABRIEL L OARRI DA S NUNES D. SEDROSO RIM SENA ME BIEDM ALVES RU RUIZ GOM ACHADO I OS SANTO LMEIDA SI ALEX SAM ALEX SAM ALEX SAM ALEX SAM SIOTERIO ALEX SAM COMBINE ALEX SAM COMBINE ALEX SAM COMBINE COMBINE	MA ARAÚ, SOUZA I A SILVA A SILVA A SILVA I DE FREI I A DE SO I BINO MES S CHAG LVA I I DRO LO I I LUS EDI I BUTA I DE SO I I LUS EDI	JO MARTINS DA SILVA TAS LIO UZA SEN AS UZAN DE UARDO SI	ALMEID ERRANC UDA FEI	RREIRA		01 02 03 04 05 07 08 10 12 13 14 15	12:08	12	12 01 12 12 13	04 07	05 08	14 10 15 10	15 16	1	X PEDIDO OPER. OMAR KARIM SENA CORNéLIO (6)	X DE TEN	2º PE 07:18	TÉCNICO: ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7388

REGISTRO: 7581

REPRESENTANTE: JUAN MARTINEZ DE ANDRADE

REPRESENTANTE: REINALDO JOSE ZACARIAS DA SILVA

EQUIPE: SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES

EQUIPE: PAULISTA F.C. MOOCA